
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 69S 35 Hodonín

S804P01D751W

VYŘIZUJE:
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2019/0325/150
DATUM: 11.32019

SYSTEMATICA s.r.o.
sídlofirmy:Jindřišská 33
530 02 Pardubice

~l

J

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY?"

„Cyklodům".

Oprava zasklení - podrobný popis předmětu viz. Příloha č.l

Cena celkem bez DPH: 41.096,-Kč

Termín zahájení: 03/2019
Termín dokončení: 6.5.2019
Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
záruční doba díla: 48 měsíců
Doba spi. daň. dokl.: 30 dní
Potvrzená objednávku a předávací protokol musí být doloženy nebude proplacena, faktury předejte na
odbor IaÚ, Národní třída 25,695 35 Hodonín, postou, příp. osobn
„Tímto čestní prohlašujeme, že objednaná stavební a montážní práce vymezeni v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výluční
pro činnosti, při jejichž uskutečním se povazujeme i* osobu povinnou k dani podle §5 odst 3 ZDPH a bude na ni uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plniní příjemce- Město Hodonín."
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedenim Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje: Za objednatele:

Ing. Mila
vedoucí

Za zhotovitele:

jednatel

.002(4*91 DJCCZ699001303 Td spojovatelka: 51*316 111 www.hodonki.eu,
I/l



I MĚSTO
Číslo objednávky: OD/2019/0325/150 M | HODONÍN

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE STA VEBNÍCH PRACÍč. OD/2019/0325/150

na akci

„Cyklodům"

ROZSAH PRACÍ:
- Oprava 2 ks skleněných výplní opláštění poškozených vandaly na cyklodomu

v Hodoníně, práce budou uplatněny jako pojistná událost

CENA PRACÍ: 41.096,- Kč bez DPH

Cena prací je stanovena nabídkovou cenou zhotovitele a obsahuje:
Materiál:
1. VSG 44.2 2140 x 1579 3,38 m2 váha 67,58 kg - spodní pole, dlouhé hrany LH
2. VSG 44.2 2140 x 1180 2,53 m2 váha 50.50 kg - ostatní pole, dlouhé hrany LH
Ostatní položky:
1. Cestovné Pardubice-Hodonín-Pardubice 432 km
2. Montáž lx
3. Pásky a silikon lx
4. Lešení lx
5. Ostatní drobný materiál lx

ZPRACOVAL:
11.3.2019

referent odboru IaÚ

Město Hodonín
Odbor Investic
Národní třída 25, 695 35 Hodonín

Tel:
e-mail
web: www.hodonin.eu

^■n*

MÉSTO
HODONÍN



BIKE
TOWER

Dodavatel:
SYSTEMATICA s.r.o.

IČ: 28851587
DIČ: CZ28851587
Sídlo: SYSTEMATICA s.r.o.

Jindřišská 33
530 02 Pardubic©

Objednatel:
Město Hodonín

IČ: 002 84 891
DIČ:CZ 699001303
Sídlo: Město Hodonín

Masarykovo nám.53/1
695 31 Hodonín

V Pardubicích dne: 12.prosince 2018

Cenová nabídka
oprava zasklení - cyklověž Hodonín

Typové označení a rozměry skla :

1. VSG 44.2 2140 x 1579 3,38 m2 váha 67,58 kg - spodní pole, dlouhé hrany LH
2. VSG 44.2 2140 x 1180 2,53 m2 váha 50.50 kg - ostatní pole, dlouhé hrany LH

Ostatní položky:

1. Cestovné Pardubice-Hodonín-Pardubice
2. Montáž
3. Pásky a silikon
4. Lešení
5. Ostatní drobný materiál

Cena celkem bez DPH:
Cena celkem s DPH 21%:

41.096,00 Kč
49.726.16 Kč

432 km
1x
lx
lx
1x

Celkový počet sket v CN: 2 ks
Platnost nabídky: 30 dni od jejího vyhotovení
Při zmíní počtu ksje třeba aktualizovat CN
Dodací termín skel s montáži: 2-8 týdnů

SYSTEMATICA s.r.osídlo: Jindřišská33,530 02 Pardubice, www.svsttuatica.cz. e-mail

Obchodní rejstřík Hradec Králové, číslo spisu-oddíl C, vložka 30988 IČ: 28851587 DIČ: CZ2885I587



Od:
Odesláno: úterý 12. března 2019 10:10
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Cyklodům Hodonín
Přílohy: Objednávka zasklení Hodonín siga.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den příloze posílám podepsanou objednávku

S pozdravem

Systematica s.r.o.

Jindřišská 33, 530 02 Pardubice

emai
www.biketower.cz

From
Se PM
To
Subject: Cyklodům Hodonín
Importance: High

Vážen

v příloze zasílám objednávku pro zasklení 2 ks skleněných výplní. Prosím o její potvrzení a zaslání zpět elektronickou
poštou. Děkuji

S pozdravem

Email
Město Hodonín

Odbor investic a údržby
Národní třída 25
695 35 Hodonín
web: www.hodonin.eu

H MĚSTO
HODONÍN

PROSÍM TISKNETE TENTO MAIL JEN POKUD JE TO NUTNÉ, BERTE OHLED NA ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ



PROSÍM TISKNETE TENTO MAIL JEN POKUD JE TO NUTNÉ, BERTE OHLED NA ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ 


